titubavit! Si cecidit, si titubavit sustine T
te quicquam impossibile: Cū te dormiente nē e
excitatus multos nūper dormientes excitavit? Ut quid
longe - quies totus ubique? Ecce cedris quātitur ut de
dne non, erigilas, qui non dormitar neque dormis? Cūc
lūctentur eūm multi Adiuuisti multos p̄tā per multo
Cūm stante stabimūs, cūm cadente cademūs. Omnes nos
om̄ apud te omnes nos impetremūs illum apud te alii c
tacentes clamans impetrat, qui n... e pro es simul et
Iacens impetrat qui et si pro es iacet, taceat quia nescit
pro quo clamare debeat ipso tū bono quod per eūm didi
nesciens pro es atque ut ita dicam etiam tacens clama
si ceciderat corona capitis mei? .. mod
te. id... ~~top~~ et doctor meus or
fac quāssu celeris. Const //

2^o fup̄ gunḡ inlup̄olūḡ

nudat: delectat. Quid plura?